inuenire possint in tres portiones partirentur · et unam ex his ipso  
 adhuc uiuente presbiteris et pauperibus largiretur · Ipse autem  
 quadam die se ad audiendam missam in aecclesiam deferri iussit · 5  
 18.VI.973 Qua audita unum tapete coram sancta cruce sternere fecit seseque  
 super | hoc in orationem dedit · Et quasi post dimidiam horam fol.83<sup>r</sup>  
 surgens quicquid suppellectilis habere potuit in presentia sui portari  
 precepit · preter paraturam unius domus ac mensarum et unum  
 coopertorium que dimisit ad sui successoris seruitium · Caetera cum 10  
 perspexisset ingemiscendo dixit · Ach · quid mihi haec omnia?  
 Fuerunt tantum pauca camisilia et <·>VII· uel ·VIII· mensalia ·II·  
 sarcilia · et de argento ·X· solidi · Quos statim per manus prepositi  
 precepit inter pauperes diuidi · caetera uero clericis erogari · sicque  
 uigilanter studu|it se ad hoc preparare · ut pulsanti confestim possit 15  
 18.VI.973 aperire · fol.83<sup>v</sup>  
 ·XXXVIII· **T**alia meditando aliquotiens ad superna rapiebatur in  
 spiritu · ac quedam uidit et audiuit quae etiam ex parte sibi  
 adsistentibus narrauit · Nam werinhero fuldensium abbati se uisitanti  
 adnuntiauit · si duo in electione eius caeteris concordarent · sibi in  
 episcopatu successurus esset · 5  
 a.968-30.X.982 ·XXXVIII· **I**tem alia uice quasi de graui somno excitatus ait coram  
 omnibus · Heu heu quod illum adalberonem nepotem meum  
 umquam uidi · quia pro eo quod ei consen|tiebam secundum suum fol.84<sup>r</sup>  
 desiderium nolunt me inpunitum in suum recipere consortium ·  
 Legimus huic simile sancto gregorio in libro dialogorum referente · 5  
 Greg.d.Gr., Dial. IV 42,1-3 Quod quidam paschasivs apostolicae sedis mirae sanctitatis diaconus  
 cuius post mortem dalmaticam feretro eius superpositam demoniacus  
 tetigit et sanatus est loco paenali deputatus est · ob nihil aliud nisi  
 quod in illa contentione quae inter simachum papam et laurentium  
 a.498 facta est ad pontificatus ordinem laurentium elegit · et omnium post 10  
 unanimi- tatem supera|tus in sua tamen sententia usque iuxta diem sui fol.84<sup>v</sup>  
 exitus perstitit · illum amando atque preferendo quem episcoporum  
 iudicio preesse sibi aecclesia refutauit · Qua in re quia similis pene

V | XXXVIII 1 Talia] *Init. litt. T exhib. V.* XXXVIII 1 Item] *Init. litt. I exhib. V.* 4 consortium *corr. ex* csonium *V.*  
 7 dalmaticam] *dalmatica V.* superpositam] *superposita V.* demoniacus *corr. ex* demoniacu *V.*